ỦY BAN NHÂN DÂN                    CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           XÃ DUN                       Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

    Số: 01/UBND- LCT                        Xã Dun, ngày 04 tháng 01 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA TT HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND xã từ ngày 04/01 đến 08/01/2021.

St

t

Họ và tên

Chức danh

Thứ hai

04/01/2021

Thứ ba

05/01/2021
Thứ tư

06/01/2021

Thứ năm

07/01/2021

Thứ sáu

08/01/2021
Thứ bảy
9/01/2021

1

Đ/C Nguyễn Văn

Long

CT UBND xã

Sáng: Làm

việc tại xã.
Chiều: Làm việc

tại xã.

Sáng: : Làm việc tại xã.

Chiều: : Làm việc tại xã.

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc

tại xã.

Sáng: Làm

việc tại xã.

Chiều: họp tại

phòng TCKH

huyện

Sáng: Làm việc

tại xã.

Chiều: họp tại

VPĐK ĐĐ

huyện

2
Đ/c Hồ Duy Kiên

PCT UBND xã

Sáng: Làm việc

tại xã.

Chiều: Làm việc

tại xã.

Sáng: : Làm việc tại xã.

Chiều: : Làm việc tại xã.

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Họp TK

CT TP tại phòng

họp TT huyện

Sáng: Làm

việc tại xã.

Chiều: Làm

việc tại xã.

Sáng: Làm việc

tại xã.

Chiều: Họp tại

Phòng họp B

huyện.

3

Đ/C Phạm Văn

Chí

CT HĐND xã

Sáng: Làm việc

tại xã.

Chiều: Làm việc

tại  xã.

Sáng: : Làm việc tại xã.

Chiều: : Làm việc tại xã.

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc

tại xã.

Sáng: Làm

việc tại xã.

Chiều: Làm

việc tại xã.

Sáng: Làm việc

tại xã.

Chiều: Làm

việc tại xã

4
Đ/C Đồng Văn

Thưởng

PCT HĐND xã

Sáng: Làm việc

tại quan.

Chiều: Làm việc

tại xã.

Sáng: Làm việc tại xã.

Chiều: : Làm việc tại xã.

Sáng: Làm việc tại

xã

Chiều: Làm việc

tại xã.

Sáng: Làm

việc tại xã.

Chiều: Làm

việc tại xã.

Sáng: Làm việc

tại xã.

Chiều: Làm

việc tại xã

Nơi nhận:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- TT HĐND xã;                                                                                                                                         CHỦ TỊCH

- CT, PCT xã;

- Các Ban ngành, ĐT xã;

- Lưu: VP UBND xã.    Nguyễn Văn Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-12T10:37:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Long<longnv.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-12T10:37:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Long<longnv.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!